
Milan Majer
místostarosta

Ozvěte se kdykoli vedení města: 

Hledáme lékaře pro děti a dorost.

  Nábor pediatra

cesbrod.cz

Nabízíme opravenou a vybavenou ordinaci v prostorách ve vlastnictví města.

Nabízíme finanční příspěvek 250 000 Kč ročně. 

Poskytneme bezúročnou návratnou finanční výpomoc až do výše 1 mil. Kč na
pořízení přístrojového vybavení, na dodatečné stavební úpravy a jiné náklady
související s provozem praxe.

Tomáš Klinecký
starosta

Markéta Havlíčková
místostarostka

723 440 574
klinecky@cesbrod.cz

724 936 968
havlickova@cesbrod.cz

774 266 733
majer@cesbrod.cz

Nabízíme možnost pronajmout si byt ve vlastnictví města za zvýhodněnou cenu
nájemného.

* Příjemcem podpory může být jakýkoli praktický lékař pro děti a dorost, který na území města Český Brod otevře novou pediatrickou
praxi s vlastní ordinací dle podmínek uvedených v Zásadách podpory při zřízení  nové ordinace praktického lékaře pro děti a dorost 
v Českém Brodě schválených zastupitelstvem města usnesením č. 219/2024  ze dne 15. 4. 2024.


